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	[bookmark: _GoBack]乐业县2022年度百色市中小学教师公开招聘考试降低开考比例的
笔试岗位（含核减岗位）一览表

	序号
	招聘单位名称
	招聘岗位代码
	招聘岗位名称
	原招聘人数
	核减招聘人数
	核减后招聘人数

	1
	乐业县高级中学
	4510280002
	高中数学教师（事业编）
	4
	3
	1

	2
	乐业县高级中学
	4510280003
	高中英语教师（事业编）
	2
	
	2

	3
	乐业县高级中学
	4510280005
	高中历史教师（事业编）
	4
	
	4

	4
	乐业县高级中学
	4510280006
	高中地理教师（事业编）
	3
	1
	2

	5
	乐业县高级中学
	4510280007
	高中物理教师（事业编）
	4
	1
	3

	6
	乐业县高级中学
	4510280012
	高中计算机教师（事业编）
	1
	
	1

	7
	乐业县高级中学
	4510280013
	日语教师（事业编）
	1
	
	1

	8
	乐业县直机关幼儿园
	4510280043
	音乐教师（聘用教师控制数）
	1
	
	1

	9
	乐业县城第三幼儿园
	4510280047
	音乐教师（聘用教师控制数）
	1
	
	1

	10
	乐业县同乐镇幼儿园
	4510280048
	幼儿园教师（聘用教师控制数）
	9
	
	9

	11
	乐业县同乐镇幼儿园
	4510280049
	美术教师（聘用教师控制数）
	1
	
	1



